[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2021 № ПОС.03-1899/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О признании жилого помещения
подлежащим капитальному ремонту

 	В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии от 06.09.2021 № 7/2021,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Южная, д.5, кв.5, подлежащим капитальному ремонту с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения, в соответствии с требованиями, которым должно отвечать жилое помещение.
2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Клыков В.А.) организовать проведение капитального ремонта жилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Евстигнеева А.К.

Глава города Переславля-Залесского                        		                И.Е. Строкинова
image1.wmf